АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 02
от 11.01.2018 г.

	О создании рабочей группы по оказанию содействия      комиссиям      референдума   и избирательным     комиссиям    в   сельском поселении «село Манилы» Пенжинского
муниципального     района Камчатского края    по обеспечению избирательных  прав граждан Российской Федерации, временно находящихся либо проживающих в труднодоступных или отдаленных местностях Пенжинского
 муниципального района Камчатского края, при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В целях реализации избирательного права граждан Российской Федерации, на основании подпункта 3 статьи 20 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,
Устава сельского поселения «село Манилы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 	1.Создать     рабочую  группу  по   оказанию содействия      комиссиям      референдума и избирательным комиссиям  в сельском поселении «село Манилы» по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, временно находящихся либо проживающих в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края, при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.
	2.Утвердить состав рабочей группы согласно  приложения.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
         4. Контроль за исполнением   настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«село Манилы»                                                                       Л. М. Линков

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения «село Манилы»
от 11.01.2018 № 02

Состав
рабочей  группы  по   оказанию содействия      комиссиям      референдума   и избирательным     комиссиям    сельского поселения «село Манилы» по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, временно находящихся либо проживающих в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края, при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.

	1
	Линков Лев Михайлович
	Глава сельского поселения «село Манилы»

	2
	Лехтувье Валентина Николаевна
	Заместитель главы администрации сельского поселения «село Манилы»

	3
	Иа Ирина Ивановна
	Специалист администрации сельского поселения «село Манилы»

	4
	Юрченко Алевтина Александровна
	Специалист администрации сельского поселения «село Манилы»

	Члены рабочей группы

	5
	Кулешов Дмитрий Валерьевич
	Участковый уполномоченный ОП № 20 сельского поселения «село Манилы»

	6
	Арнаева Любовь Нарановна
	Заведующая ОВОП с. Манилы

	7
	Голубев Сергей Владимирович
	Начальник Пожарного поста с. Манилы